
UCHWAŁA NR XXXV/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej uczestniczącemu 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kisielice 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach  pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla członków ochotniczej straży pożarnej za każdą godzinę 
udziału w działaniach ratowniczych ekwiwalent pieniężny w wysokości 20,00 zł 
(słownie: dwadzieścia złotych) a w szkoleniach pożarniczych 7,00 zł (słownie: 
siedem złotych) organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Kisielice. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/241/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia przez Radę Miejską w Kisielicach 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej uczestniczącemu w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kisielice. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB52F9B-4DD9-47E7-881F-FCE9E93A03CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


